様式第１号
	資　料　借　受　申　請　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

栃木県生活文化スポーツ部くらし安全安心課長　様

申請人の住所
氏名又は名称
（連絡先）

次のとおり資料の貸付を受けたいので申請します。

	資　　 料　　 名

	貸付期間
	年 　　月 　　日　から　　　　　年 　　月 　　日まで

	貸付目的

	使用場所

	備　　　　　　考

承  認  書
　　　上記による貸付を承認します。
年　　月　　日
栃木県生活文化スポーツ部くらし安全安心課長
様式第１号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（記載例）
	資　料　借　受　申　請　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和５(2023)年 ○月 ○日

栃木県生活文化スポーツ部くらし安全安心課長　様

申請人の住所　○○市○○町１－１－１

氏名又は名称　○○○○又は

　　　　　　　○○市消費生活センター

（連絡先）　　○○○－○○○－○○○○

次のとおり資料の貸付を受けたいので申請します。

	資　　 料　　 名
	ＤＶＤ等の題名を記入

例：事例で学ぶ！高齢者を狙った詐欺・悪質商法の手口と対策

ＤＶＤ１本

	貸付期間
	令和５(2023)年 ○月 ○日　から　令和５(2023)年 ○月 ○日まで

	貸付目的
	例：出前講座で使用するため

	使用場所
	例：○○市公民館

	備　　　　　　考

承  認  書
　　　上記による貸付を承認します。
年　　月　　日
栃木県生活文化スポーツ部くらし安全安心課長